Warm White (WW) // 3000K
Bright White (BW) // 3500K
Neutral White (NW) // 4200K
B3528-24V-180-8MM-14.4W
Projet / Project:
 Client:
# PO:
Date:
Volts:Notes:
Dimensions:
Notes :   1. All dimension units are millimeters.
                2. All dimension tolerance is +3/-1mm unless otherwise noted
Caractéristiques / Features: Certification:
Flexidel 6068 Métropolitain Est, Montréal (Québec) H1S 1A9
T. 514 448-1574  l  F. 514 903-0649  l  info@flexidel.com l www.flexidel.com
- 180 DEL SMD 3528 par mètre
- 14.4W par mètre
- Voltage 24 V DC
- Angle de projection 120°
- Durée de vie 50 000 heures
- IP22 / IP68
Comment commander  / How to order :
- 180 LED SMD 3528 per meter
- 14.4W per meter
- Voltage 24V DC
- View angle 120°
- Lifetime 50000 hours
- IP22 / IP68
- 5000 mm de longueur
  (5 mètres par rouleau)
- 8 mm de largueur
- 5000 mm in length
  (5 meters per roll)
- 8 mm width
- Nouvelle génération SMD 3528
- Efficacité lumineuse améliorée :
  72 lumens/Watt
- Vous pouvez couper à chaque:
  6 DEL / 33,33 mm (1,312 po.)
- Indice de rendu de la couleur (CRI) > 95
- New generation SMD 3528
- Improved luminous efficacy:
  72 lumens/Watt
- You can cut at each
  6 LED / 33.33 mm (1.312 in)
- Color Rendering Index > 95
DC24V
# Item
B3528-24V-180-8MM-14.4W
Color / Couleur Volts
24 V DC
IP
68
22
E359854
Luminous Flux / Flux lumineux, lumens
Roll / Rouleau (5m)
1 meter / 1 mètre
1 foot / 1 pied
4724 lm
944 lm
288 lm
>95
CRI
8